UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐĂK RVE                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  /TB-UBND             Đăk Rve, ngày     tháng   năm 2023

  THÔNG BÁO

V/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác

lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn thị trấn Đăk Rve

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp trên địa bàn thị trấn;

- BQL thôn 1,2,3,4,5,7 và BQL thôn 9.

Thực hiện công văn số 909/UBND-TH  ngày 18 tháng 7 năm 2023 của

UBND huyện Kon Rẫy V/v đăng ký nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu sử dụng đất phục vụ công tác lập kế hoạch sử

dụng đất trên địa bàn thị trấn Đăk Rve năm 2024

- UBND thị trấn Đăk Rve thông báo đến toàn thể các tổ chức, các cơ quan

đơn vị, doanh nghiệp, hộ gia đình và cá nhân trên địa bàn được như sau:

+ Đối với các hộ dân nếu có nhu cầu đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất

thì liên hệ với công chức Địa chính - xây dựng thị trấn để thực hiện.

+ Hồ sơ gồm: Một đơn đăng ký chuyển mục đích theo mẫu, 02 giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất phô tô.

+ Thời gian từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 11 tháng 8 năm 2023.

* Lưu ý: UBND thị trấn sẽ không tiếp nhận hồ sơ sau thời gian nêu trên;

mọi sựu chậm trễ của các hộ gia đình, cá nhân tự chịu trách nhiệm.

- Giao thôn trưởng 7 thôn: Thông báo rộng rãi công khai đến các tổ chức,

hộ gia đình cá nhân được biết và đăng ký kịp thời.

- Giao công chức văn hóa - xã hội ( phụ trách văn hóa - thông tin):

Thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh, cổng thông tin của thị trấn để

các tổ chức hộ gia đình, cá nhân được biết để đăng ký.

- Giao công chức địa chính xây dựng: Có trách nhiệm hướng dẫn và tiếp

nhận hồ sơ đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân khi đăng ký chuyển mục đích.

Đề nghị UBMTTQVN và các ngành đoàn thể: Phối hợp với UBND thị trấn

thông báo rộng rãi nội dung đến các đoàn viên, hội viên và các tổ chức, hộ gia

đình, cá nhận trên địa bàn biết đăng ký kịp thời

Vậy UBND thị trấn thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và các

ngành đoàn thể biết thực hiện ./.

 Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TN&MT huyện;

- TTHĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- UBND các xã (p/h);

- UBNTTQVN và các ngành đoàn thể thị trấn;

- Lưu: VTLT.                                                              Nguyễn Xuân Biên

		2023-07-21T15:58:34+0700

		2023-07-21T16:03:19+0700

		2023-07-21T16:03:19+0700

		2023-07-21T16:03:19+0700

		2023-07-21T16:03:19+0700